муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования <<Щентр детско-юношеского туризма <<Эдельвейс>>

городского округа Тольятти

прикАз

15.04.2025м43-од
г. Тольятти, Самарской области

об утверждении дополнителъной общеобразовательной программы
воспитательной работы для ре€шизации в МБоУ До <Эделъвейс>> в

2024-2025 уrебном году

В соответствии с Федералъным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ
коб образовании В Российской Федерацию>, Порядком организации и
осуществления образователъной деятельности по дополнительным
общеобразователъным rrрограммам (уr". Приказом Министерства
образования и науки РФ от 27.07.2022 N б29), распоряжением Правительства
Самарской области от 09.08.2019 г М 748-р кО внедрении модели
функционирования системы персонифицированного финансированиrI
дополнителъного образования детей, обучающихся по дополнительным
общеобразователъным программам, в соответствии с СанПин 2.4.з648-2о>>,
на основании Устава мБоУ до <Эдельвейс>> и повышения качества
организации и содержания педагогической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнитепьную общеобразовательную шрограмму
восtIитательной работы палаточного туристского лагеря <<Лесобон 2025>> на
летний период 2025 года (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением прикЕIза оставJuIю за собой.

*
*
*

.Щиректор МБОУ ДО <Эдельвейс> Мелъникова Т.А.

Приложение 1

список общеобразовательных программ на летний период 2025 года

Туристская

дополнительная
общеобразовательная

программа
воспитательной

работы палаточного
туристского лагеря

<Лесобон 2025>>

ознакомительный 7-17 лет

/r

Уровень
программы

НфузКа
в неделю

'7 дней
30 часов
в недеJIю

IIлатно